
 
 

Uchwała Nr 646/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 
w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój 
e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/24) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, 
art. 44 ust. 1, art. 45, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje. 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach naboru FEWP.01.03-IZ.00-001/24  
dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość 
dofinansowania projektów wynosi 42 042 285,71 zł (czterdzieści dwa miliony czterdzieści dwa 
tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć złotych i siedemdziesiąt jeden groszy). 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 646/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój 
e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/24) 
 
 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista wszystkich 
projektów ocenionych w naborze, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/24, 
projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 
a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 20 
punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 
alokacji na poziomie 70 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował  
o udzieleniu wsparcia wszystkim projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru 
przez Komisję Oceny Projektów. Łączna maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów 
wynosi 42 042 285,71 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
  



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 646/2024
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2024 roku

Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

1 FEWP.01.03-IZ.00-0009/24 Powiat Krotoszyński

Podniesienie jakości danych sieci uzbrojenia terenu, 

w tym wdrożenie przez Służbę Geodezyjną i 

Kartograficzną Powiatu Krotoszyńskiego nowych, 

innowacyjnych e-usług wspartych przez model 3D 

danych GESUT i zobrazowania terenu

2 214 657,25 zł 1 534 125,07 zł 29

2 FEWP.01.03-IZ.00-0011/24 Gmina Koźmin Wielkopolski
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Koźmin Wielkopolski
2 519 830,36 zł 1 763 881,25 zł 29

3 FEWP.01.03-IZ.00-0013/24 Powiat Wągrowiecki
Rozwój e-usług i cyfryzacja zasobów geodezyjnych 

Powiatu Wągrowieckiego
3 429 322,43 zł 2 400 525,70 zł 29

4 FEWP.01.03-IZ.00-0002/24 Powiat Wrzesiński
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu 

Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług
3 509 883,93 zł 2 456 918,75 zł 27

5 FEWP.01.03-IZ.00-0004/24 Gmina Szamocin

Modernizacja i rozwój usług w ramach e-

administracji lokalnej świadczonych przez Urząd 

Miasta i Gminy w Szamocinie

1 084 648,54 zł 757 164,47 zł 27

6 FEWP.01.03-IZ.00-0006/24 Powiat Szamotulski

Uruchomienie innowacyjnych e-usług, utworzenie 

inicjalnej bazy danych GESUT oraz modernizacja i 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury 

technicznej oraz aplikacyjnej Zintegrowanego 

Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 

Szamotulskiego

4 437 224,99 zł 3 106 057,49 zł 27

7 FEWP.01.03-IZ.00-0010/24 Gmina Powidz E-usługi dla mieszkańców Gminy Powidz 584 458,09 zł 405 900,66 zł 27

8 FEWP.01.03-IZ.00-0014/24 Gmina Kołaczkowo

Rozwój elektronicznej administracji publicznej oraz 

poprawa dostępności i jakości e-usług w gminie 

Kołaczkowo

3 491 007,15 zł 2 423 041,00 zł 27

9 FEWP.01.03-IZ.00-0003/24 Gmina Kaźmierz
Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie 

Kaźmierz
1 434 718,49 zł 864 340,49 zł 26

10 FEWP.01.03-IZ.00-0005/24 Gmina Kamieniec
Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie 

Kamieniec
362 368,00 zł 208 078,50 zł 26

11 FEWP.01.03-IZ.00-0012/24
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego

Cyfrowe dziedzictwo Wielkopolski - wdrożenie 

platformy e-usług do interaktywnej podróży po 

zabytkowych klasztorach województwa

1 199 250,00 zł 839 475,00 zł 26

12 FEWP.01.03-IZ.00-0015/24 Gmina Budzyń
Rozwój elektronicznej administracji oraz poprawa 

dostępności e-usług w gminie Budzyń
1 048 956,30 zł 734 269,41 zł 25

13 FEWP.01.03-IZ.00-0016/24 Miasto i Gmina Mieścisko
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Miasta i 

Gminy Mieścisko
1 458 387,03 zł 1 018 511,92 zł 25

14 FEWP.01.03-IZ.00-0007/24
Komenda Wojewódzka Policji 

w Poznaniu

Wdrożenie e-usług oraz elektronicznego zarządzania 

dokumentacją w Wielkopolskiej Policji
33 614 280,01 zł 23 529 996,00 zł 20

15 FEWP.01.03-IZ.00-0001/24 Archidiecezja Gnieźnieńska
Cyfrowa transformacja zarządzania 

nieruchomościami w Archidiecezji Gnieźnieńskiej.
─ ─ ─

16 FEWP.01.03-IZ.00-0008/24 Powiat Kępiński
Rozwój e-usług i zasobów publicznych Powiatu 

Kępińskiego
─ ─ ─

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/24 dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty ocenione negatywnie formalnie


